
Sobota, 13. 11. 2021, Zlín, Náměstí Míru 

Čas:     10:00–21:00, bohatý program 
Vstupné:     ZDARMA 
Očekávaná návštěvnost:  4 000 + 
Cílová skupina:   1–99 let  



PROPAGACE 
Plakáty 
 Citylight, Totem na Náměstí Míru, Letáky A5 

 

Sociální sítě FB a Instagram 
 Garantovaný dosah minimálně 65 000 uživatelů 

 

Video a radio reklama 
 Video spot promítaný v GA Cinema 14 dnů před eventem 
 Spot ve dvou rádiích 7 dnů před eventem 

 

Reklama web a noviny 
 iDnes, inZlín, GastroZlín, Štamgast, Gurmán, OC Zlaté jablko a další 

 

  

 



PROGRAM 



STÁNKY / PROSTOR PRO GASTRO PRODEJCE A VINAŘE 

 

STÁNEK VINAŘE 
 Počet stánků :   10+  
 Nájem:    5.000 Kč (bez DPH) 
   Cena zahrnuje el. přípojku a nůžkový stánek 3x3 m 

 
STÁNEK JARMARK 
 Počet stánků:    10  
 Nájem:    700 Kč (bez DPH) 
 Cena zahrnuje dřevěno-textilní stánek 2x1 m. Vhodné například pro rukodělné výrobky a jiné 

 

  

Pokud máte  individuální představy a požadavky, neváhejte kontaktovat organizátory , kteří jsou 

uvedení na další stránce. 



KONTAKT 

ORGANIZÁTOŘI 
 

 
Jakub Štefek 
stefek@comtechcan.cz 
Tel.: + 420 773 755 908  
 
Lukáš Lauman 
gastro@backstage-agency.cz 
Tel.: + 420 602 281 532  

 
 

  

 

mailto:stefek@comtechcan.cz
mailto:gastro@backstage-agency.cz
mailto:gastro@backstage-agency.cz
mailto:gastro@backstage-agency.cz

